UDIC86100G - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017461 - 10/09/2025 - VI - U

ISTITUTO COMPRENSIVO LESTIZZA - TALMASSONS — MORTEGLIANO - CASTIONS
Scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado dei Comuni di
Lestizza, Talmassons, Mortegliano e Castions di Strada

OGGETTO: Determina e autorizzazione liquidazione della spesa
P02-001 Regione FVG - Progetto Insegnamento Lingua Friulana

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO il PTOF 2025-2028 elaborato dal Collegio docenti ed approvato dal Consiglio d'Istituto;

VISTO il CCNL scuola 27/11/2007 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il finanziamento Regionale Legge 29 del 18/12/2007, relativo all'A.S. 2024-2025;

VISTA Ia nota di assegnazione delle risorse della regione Autonoma FVG, Direzione centrale Lavoro, formazione , Istruzione e famiglia, Decreto n° 39467/GRFVG del 20/08/2024, Prenumero 40553
VISTA la delibera del C.d.l. con cui & stato approvato Il P.A. e.f. 2025;

VISTA la regolarita delle prestazioni/collaborazioni a supporto dell'autonomia;

DETERMINA E AUTORIZZA

i D.S.G.A. al pagamento delle competenze al personale dipendente quantificati come da allegata tabella per gli importi complessivi di seguito indicati:

DISPONE

LESTIZZA, 10/09/2025

N. ATA T.D. T.IL ORE Oﬁﬂ.a LORDO STATO LORDO DIP. _Mﬂw..w".v F.C. 0,35% IMPONIBILE IRPEF NETTO INPS INPDAP 24,20% | IRAP 8,5% TOTALE SPESA
1 AMADIO CRISTINA Tl 30,00 21,17 635,10 478,50 42,11 1,67 434,72 99,99 334,73 0,00 115,80 40,67 634,97
2 GOMBA ANNA T.I. 23,00 21,17 486,91 366,85 32,28 1,28 333,29 76,66 256,63 0,00 88,78 31,18 486,81
3 VITALE NICOLETTA T.D. 23,00 21,17 486,91 366,85 32,28 1,28 333,29 76,66 256,63 5,91 88,78 31,18 492,72
4 ZAMARIAN ISABELLA Tl 28,00 27,00 756,00 569,80 50,14 1,99 517,67 181,18 336,49 0,00 137,89 48,43 756,12
2.364,92 1.782,00 156,81 6,22 1.618,97 434,49 1.184,48 5,91 431,25 151,46 2.370,62
2.370,71




